
U C H W A Ł A   NR XXXIII/349/2009 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2009 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 
        
 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  
z 2009r. Nr 52, poz. 420) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 
425/4 o powierzchni 0,1103 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno. 
Nabywana nieruchomość przeznaczona jest na drogę. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
 
                Piotr Garnicki 
          

 
 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 

 



U C H W A Ł A    N R XXXIII/354/2009 
Rady Gminy  Mielno 
z dnia 29 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości  i zniesienie współwłasności      

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457,      z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
          § 1. W uchwale Rady Gminy Mielno Nr XXX/306/2009 z dnia 20 lutego 2009 r.  w 
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości i zniesienie współwłasności  
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1/  § 1.  otrzymuje brzmienie ”   Wyraża się zgodę na dokonanie zmiany udziałów w 
nieruchomościach pomiędzy – Gminą Mielno a Państwem Elżbietą  i Bronisławem  
Furmanek zam. 71-799 Szczecin ul. Królowej Śniegu 28 poprzez przeniesienie  przez 
Gminę Mielno udziału do 1/2 (jednej drugiej) części w prawie własności zabudowanej 
budynkiem mieszkalno – usługowym, nieruchomości położonej w Mielnie przy ul. 
Bolesława Chrobrego nr 2, oznaczonej w ewidencji gruntów działką gruntu nr 213/4 o 
powierzchni 0,0266 ha  oraz nabycie w zamian przez Gminę Mielno od Elżbiety  i 
Bronisława  Furmanek udziału do 1/2 (jednej drugiej )części w prawie własności 
zabudowanej budynkiem mieszkalno – usługowym, nieruchomości położonej w Mielnie 
przy ulicy Bolesława Chrobrego nr 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów działką gruntu 
numer 213/7 o powierzchni 0,0068 ha z jednoczesnym obowiązkiem wniesienia przez 
Elżbietę  i Bronisława  Furmanek dopłaty na rzecz Gminy Mielno w celu wyrównania 
wartości zamienianych nieruchomości” .  

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                                      Przewodniczący Rady 
               
                                                                                                                   
                                                                                                 Piotr  Garnicki   
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem 
 

 



 
 
 
 
 

U C H W A Ł A  N R XXXIII/355/2009 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2009 r. 
 
              w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej   
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz.974, 
nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
 
Uchwala się , co następuje: 
   
      § 1. Wyraża się zgodę na użyczenie lokalu dworca kolejowego o pow. 43,15 m 2 wraz z 
udziałem do działki nr 325/7 położonej w Mielnie wynoszącym 2113/10000.  
 
     
      § 2. Nieruchomość opisana w  § 1 może zostać oddana w użyczenie na okres 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.     
  
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 
 

 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                                      Przewodniczący Rady 
               
                                                                                                                   
                                                                                                 Piotr  Garnicki   
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
                                                                    
 
 
 

 



U C H W A Ł A  N R  XXXIII/351/2009  
Rady Gminy  Mielno 
z dnia 29 maja 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457,      z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 37 ust.2 pkt. 5 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21sierpnia 1997 r.(Dz. U.  z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 
281,poz.2782 , z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr  
104, poz. 708,   Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69 , poz. 468, Nr  173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 59, poz.369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100  ).    

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
       § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niżej wymienionej 
nieruchomości gminnej działki nr 67/12 o powierzchni 0,1219 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Łazy.  
 
      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       
 
 

                                                                      Przewodniczący Rady 
               
                                                                                                                   
                                                                                                 Piotr  Garnicki   
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U C H W A Ł A  N R  XXXIII/350/2009  

Rady Gminy  Mielno 
z dnia 29 maja 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457,      z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 37 ust.2 pkt. 5 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21sierpnia 1997 r.(Dz. U.  z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 
281,poz.2782 , z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr  
104, poz. 708,   Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69 , poz. 468, Nr  173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 59, poz.369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100  ).    

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
       § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niżej wymienionej 
nieruchomości gminnej działki nr 60/11 o powierzchni 0,0195 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Łazy.  
 
      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                      Przewodniczący Rady 
               
                                                                                                                   
                                                                                                 Piotr  Garnicki   
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

U C H W A Ł A  N R   XXXIII/352/2009  
Rady Gminy  Mielno 

z dnia 29 maja  2009 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457,      z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 37 ust.2 pkt. 5 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21sierpnia 1997 r.(Dz. U.  z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 
281,poz.2782 , z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr  
104, poz. 708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69 , poz. 468, Nr  173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 59, poz.369, Nr 220, poz. 1412, 2009 r. Nr 19, poz. 100).    

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
       § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niżej wymienionej 
nieruchomości gminnej działki nr 99/2 o powierzchni 0,0443 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Mielno.  
 
      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       
 

                                                                      Przewodniczący Rady 
               
                                                                                                                   
                                                                                                 Piotr  Garnicki   
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 

 



 
 
 
 
                                                                                                                                                    

U C H W A Ł A N R  XXXIII/353/2009  
Rady Gminy  Mielno 
z dnia 29 maja 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminnej.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457,      z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458 , 2009 r. Nr 52, poz. 420)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części  działki 
nr 4/103 o powierzchni 1,5000 ha położonej w Unieściu na okres 3 lat.  
 
      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

                                                                        Przewodniczący Rady 
                          
                                                                                                                   
                                                                                                 Piotr  Garnicki   
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 

 


